
ZARZĄDZENIE Nr 152/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Szkoły Podstawowej                        

w Kołaczycach  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Szkole Podstawowej w Kołaczycach, nakłady inwestycyjne 

poniesione na zadanie inwestycyjne „Przebudowa  budynku szkoły w Kołaczycach obejmująca 

przebudowę części pomieszczeń oraz przebudowę schodów zewnętrznych wraz z wykonaniem 

zadaszenia i montażem platformy dźwigowej dla niepełnosprawnych” o wartości                    

436 641,96 zł (słownie: czterysta trzydzieści sześć tysięcy sześćset czterdzieści jeden złotych 

96/100), zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: 

1) Inspektorowi ds. inwestycji, 

2) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kołaczycach.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zastępca Burmistrza  

Adam Kmiecik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia  Nr 152/2021 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA PONIESIONYCH NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH  

spisany w dniu ………… 2021 r. 

 

Na podstawie zarządzania Nr 152/2021 Burmistrza Kołaczyc z dnia 15 listopada 2021 r. 

przekazuje się nieodpłatnie  nakłady inwestycyjne w wysokości 436 641,96 zł (słownie: 

czterysta trzydzieści sześć tysięcy sześćset czterdzieści jeden złotych 96/100) poniesione na: 

- opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej – 14 391,00 zł 

- roboty budowalne  - 328 523,66 zł 

- piec konwekcyjno – parowy – 32 287,50 zł 

- podnośnik pionowy przyschodowy dla niepełnosprawnych – 53 505,00 zł  

- pozostałe koszty -  7 934,80 zł  

(w tym: tablica informacyjna, przeniesienie centrali telefonicznej i alarmowej) 

  

Burmistrz Kołaczyc przekazuje nieodpłatnie nakłady inwestycyjne na rzecz Szkoły 

Podstawowej w Kołaczycach, dyrektor Szkoły Podstawowej w Kołaczycach przyjmuje w/w 

nakłady zwiększając wartość majątku oddanego jednostce w trwały zarząd. 

 

 

Przekazujący:                                                                                         Przyjmujący: 

 

…………………..                                                                              …………………..                             


